



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA
MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA
APÊNDICE

ITEM	QUANT	UND	DESCRIÇÃO	MÉDIA ESTIMADA	
				UNIT	TOTAL
001	60	Unid.	BAQUETA PARA CAIXA CONFECCIONADA EM MADEIRA, COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 365MM x 15 MM DIAMETRO.	R\$12,67	R\$ 760,20
002	40	Unid.	BAQUETA PARA SURDO CONFECCIONADA EM MADEIRA, COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 365MM x 15 MM DIAMETRO.	R\$12,41	R\$ 496,40
003	28	Unid.	BAQUETAS PARA BUMBO , TIPO MAÇANETA, CONFECCIONADA EM MADEIRA, COM BOLA DE PELÚCIA MEDINDO 225MM. COMP x 25MM DE DIAM.	R\$18,57	R\$ 519,96
004	35	Unid.	BAQUETA DE LIRA , COM CABO DE NYLON DE 330MM, CABEÇA ACHATADA E CILÍNDRICA DE POLIACETAL, CABO COR BRANCO, COMP. 330MM L. 13 3/16	R\$41,46	R\$ 1.451,10
005	35	Unid.	PELE LEITOSA 12 POLEGADAS	R\$14,68	R\$ 513,80
006	50	Unid.	PELE LEITOSA 14 POLEGADAS	R\$19,31	R\$ 965,50
007	41	Unid.	PELE LEITOSA 22 POLEGADAS	R\$62,31	R\$ 2.554,71
008	30	Unid.	PELE RESPOSTA 12 POLEGADAS	R\$31,64	R\$ 949,20
009	40	Unid.	PELE RESPOSTA 14 POLEGADAS	R\$19,47	R\$ 778,80
010	96	Unid.	TALABARTE, 2 GANCHOS, BRANCO , EM COURO SINTÉTICO, COM 2 GANCHOS TIPO MOSQUETÃO.	R\$26,38	R\$ 2.532,48

011	26	Unid.	TALABARTE DE LIRA EM NYLON NA COR BRANCA, COM AJUSTE, COM COPO EM ALUMÍNIO. DIMENSÕES APROXIMADAS 12 x 5 x 7	R\$36,00	R\$ 936,00
TOTAL				R\$12.458,15	